АДМИНИСТРАЦИЯ
                      сельского поселения «Деревня Варваровка»

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  06 октября  2021 года                                                                    № 20

   Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за  9 месяцев 2021 года

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2021 год по расходам в сумме 2012946 рублей 23 копейки, по доходам в сумме 1775789 рублей 91  копейка.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком действующим на территории сельского поселения «Деревня Варваровка».

  Глава администрации
  СП «Деревня Варваровка»                                                           М.А. Романов

Пояснительная записка

об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2021 года.

1.Доходы.

          За 9 месяцев 2021 года в бюджет сельского поселения «Деревня Варваровка» поступило  доходов в сумме   1775789 руб.  91 коп., что составило   50,78% от уточненного годового плана (  3497076  руб.00 коп.  ).
          Собственных доходов поступило в сумме 440661 руб. 36 коп.
          Безвозмездные поступления: 1335128 руб. 55 коп.

2.Расходы.

         За 9 месяцев 2021 года расходы составили в сумме 2012946 руб. 23 коп. что составило 47,2% от уточненного годового плана (4257173 руб. 41 коп.)
Расходы на центральный аппарат составили – 738300 руб. 51 коп.,
Расходы по ЖКХ (благоустройство) составили -364429 руб. 68 коп.
Расходы по межбюджетным трансфертам составили -83310 руб.95 коп.
Расходы по дорожному фонду составили – 745617 руб.63 коп.
Расходы по СДК составили – 33114 руб.36 коп.
Расходы по выплате доплаты к пенсии составили – 28700 руб. 55 коп.
Расходы по воинскому учету-4472 руб. 55 коп.
Расходы по резервному фонду составили – 15000 руб.00 коп.

ИНФОРМАЦИЯ
о содержании органов местного самоуправления за 9 месяцев 2021 года.

Численность органов местного самоуправления  сельского поселения «Деревня Варваровка» по состоянию за 9 месяцев 2021 года составила: муниципальные служащие 1 единица; должность, не являющаяся должностью муниципальной службы 1 единица; младший обслуживающий персонал 0,25 единиц,  их содержание производится за счет средств местного бюджета

Затраты на содержание органов местного самоуправления составили 738300 руб. 51 коп., из них:
         -  390914 руб.86 коп. – заработная плата
         - 108369 руб. 99 коп. – начисления на заработную плату
         - 6337 руб. 60 коп. – услуги связи
         - 80900 руб. 00 коп. – коммунальные услуги
         - 23000руб. 00 коп. – работы, услуги по содержанию имущества
         - 55743 руб. 45 коп. – прочие работы, услуги
        - 71997руб. 00 коп. – покупка материальных запасов, основных средств
         - 1037руб. 61 коп. – прочие расходы